
1/2 

  Zápis z 14. videokonference 
  jednání výboru ČSTN čtvrtek 
  10. 3. 2022 19:30 – 20:00 

Přítomní členové výboru a auditorka:  
Petr Zástěra, Ing. Gustav Chwistek, Ing. Gabriela Míčková, Ing. Jana Turoňová, 
Ing Taťána Ujházy 

Nepřítomní: 
Mgr. Zdeněk Veselý, Ing. Božena Tušová, Ing. Jiří Kratochvíl, JUDr. Jiří Kult, 
Ing. Jaroslav Louša 

Program: 

1. Návrh programu semináře v DT Ostrava 10. a 11. 5. 2022 (příloha) 
2. Stav platby – členství v ČSTN – výpis z KB 
3. Kvíz ke100. výročí TN – zavedení na web ČSTN pod samostatnou záložkou "KVÍZ" 

s okamžitou odpovědí (OK/NOK), návrh odměny pro Ing. G. Chwistka, P. Zástěru, 
Ing. T. Ujházy a Ing. V. Vovse 

4. Program dalších akcí v roce 2022 
o Čejkovice – 12. a 13. 9. 2022 (Ocelářská Unie Praha, TnG Ostrava, 

Normservis, TEMA IHS, ČAS, kdo z našich řad-100/TN?) 
o Praha – 30. 11. 2022 (ČSVT – doc. Hanus, VVÚ Dol/včelaři, KaStan  

– Ing. Dupal, ČAS? Doc. Efmertová – prof. List/100...) 
5. Různé 

o Jednání skupiny – KaStan u Ing. Dupala – 3. 3. 2022 (Ing. J. Kratochvíl) 
o Zavedení jednoduchých přístupových práv pro členy výboru ČSTN 

na web spolku od 1. 1. 2022 
o Seznam členů ČSTN + příznivců – úkol pro jednatele – členství v ČSTN 

navedení adres na web – jen pro výbor ČSTN 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ad 1 
K programu nebyly připomínky. Ing. Kolínská bude oslovena prostřednictvím 
Ing. J. Kratochvíla, po diskuzi s GŘ ČAS. 
Pozvánka bude zaslána 10. 4. 2022 členům ČSTN a bývalým účastníkům TN při SmSVTSaP 
DT Ostrava. 
Pro přespolní bude nabídka kulturní akce, návrh připraví Ing. T. Ujházy a Ing. G. Míčková. 
Vložné bude jen na pokrytí minimálních nákladů – místnost, občerstvení (250 Kč/10EUR, 
penzisté-senioři 100/4EUR). 
  



 2/2  

Ad 2 
Stav platby – členství v ČSTN - výpis z KB (ukončení- 31. 3. 2022) 
Výbor + auditorka – Petr Zástěra, Ing. Jaroslav Louša, Ing. Gustav Chwistek, 
Ing. Jiří Kratochvíl, Ing. Gabriela Míčková, Ing. Božena Tušová, JUDr. Jiří Kult, 
Ing. Taťána Ujházy. 
Fyzické osoby – Ing. Petr Krzyvoń, Ing. Vladimír Toman, Ing. Václav Voves, Josef Oboňa, 
Ing. Jan Weischera, Ing. Tadeáš Cienciala, Ing. Pavol Radič, Ph.D. 
+ noví členové – Ing. Jří Děd (VŠCHT), Ing. Zdeněk Baumruk (Ferona Praha), 
Ing. Jiří Gebauer (Ostroj Opava) 
Právnické osoby – Normservis, Ocelářská unie Praha, Třinecké železárny 

Ad 3 
Předmětný kvíz bude na našich stránkách umístěn v samostatné záložce "KVÍZ-100TN" 
do 31. 3. 2022 (autorům bude vyplacena odměna Ing. G. Chwistek, P.Zástěra 
a Ing. T. Ujházy 3000 Kč, Ing. V. Voves 2000 Kč). 

Ad 4 
Témata za členy ČSTN pro akci Čejkovice zašlete do 10. 5. 2022 – návrh odměny – 1000 Kč 
za přednášku pro členy ČSTN. 
V termínu do 10. 5. 2022 navrhněte kulturní akci (29. 11. 2022) před slavnostní akcí ČSTN 
v Praze, která se bude konat 30. 11. 2022 a sdělení případných dalších účastníků mimo 
současné členy ČSTN (zástupce DIN-ANP, ÚNMZ, SSTN...). Občerstvení a odměny 
podle stavu konta ČSTN k 31. 10. 2022. 

Ad 5. 
Dne 3. 3. 2022 se Ing. J. Kratochvíl účastnil jednání skupiny KaStan u Ing. Dupala. 
Kdo potřebuje obnovit přihlašovací údaje pro přístup na stránce ČSTN určený členům výboru, 
kontaktuje jednatele P. Zástěru. 
Jednatel P. Zástěra provede aktualizaci členů a příznivců ČSTN po zaslání výpisu z KB 
1. 4. 2022. Aktualizace bude provedena i na stránkách ČSTN, přístupná bude pro členy 
výboru. 
Ke dni 10. 3. 2022 nebyly zaslány žádné připomínky k 14. videokonferenci. 
Další, 15. videokonference se bude konat ve středu 18. 5. 2022 (19:30-20:00). 
Příloha: Pozvánka na seminář ČSTN 10. 5. 2022 v DT Ostrava a exkurze 11. 5. 2022 (DOV 
Ostrava + Marlenka FM). 
Žádáme o zpětnou vazbu v požadovaném termínu podle textu v Pozvánce – do 30. 4 2022 
za účelem případného doplnění kvót pro exkurze. 
 
Datum pořízení zápisu: 12. 3. 2022 
předseda Ing. Gustav Chwistek, v.r. 
jednatel Petr Zástěra, v.r. 
Rozdělovník: 
členové výboru ČSTN + auditorka a nestoři spolku Ing. V. Voves, J. Oboňa  


